

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Stavba: 150225_1 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Malešická 95/15, 130 00, Praha 3, byt č.1

Datum: 25.02.2015

Objednavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

26203987

In.Point s.r.o.

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

Ing. Kulík Milan

DIČ:

Náklady z rozpočtů

391 781,63

Ostatní náklady ze souhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

391 781,63

DPH základní 21,00% ze 0,00

0,00

snížená 15,00% ze 391 781,63

58 767,30

Cena s DPH

v

CZK

450 548,93

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Stavba: 150225_1 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Malešická 95/15, 130 00, Praha 3, byt č. 1

Datum: 25.02.2015

Objednavatel:

Projektant: In.Point s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel: Ing. Kulík Milan

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	391 781,63	450 548,93
150225_1	Rekonstrukce bytové jednotky	391 781,63	450 548,93
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		391 781,63	450 548,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: 150225_1 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Malešická 95/15, 130 00, Praha 3, byt č.1

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
In.Point s.r.o.

Zpracovatel:
Ing. Kulík Milan

Datum: 25.02.2015

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 26203987
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	375 013,58
Ostatní náklady	16 768,05

Cena bez DPH	391 781,63
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	0,00	0,00
snížená	15,00%	ze	391 781,63	58 767,30

Cena s DPH	v CZK	450 548,93
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: 150225_1 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Malešická 95/15, 130 00, Praha 3, byt č.1

Datum: 25.02.2015

Objednavatel:

Projektant:

In.Point s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

375 013,58

HSV - Práce a dodávky HSV

42 452,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 278,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 712,13

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 461,53

PSV - Práce a dodávky PSV

332 561,42

720 - Zdravotechnika

58 219,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

20 970,72

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

30,30

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

54 648,00

751 - Vzduchotechnika

1 534,94

763 - Konstrukce suché výstavby

5 357,53

766 - Konstrukce truhlářské

72 310,97

771 - Podlahy z dlaždic

9 484,55

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

17 527,46

776 - Podlahy povlakové

20 006,42

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

26 151,02

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 811,10

784 - Dokončovací práce - malby

35 509,41

2) Ostatní náklady

16 768,05

Zařízení staveniště

9 315,58

Provozní vlivy

7 452,47

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

391 781,63

ROZPOČET

Stavba: 150225_1 - Rekonstrukce bytové jednotky

Místo: Malešická 95/15, 130 00, Praha 3, byt č.1

Datum: 25.02.2015

Objednavatel:

Projektant:

ln.Point s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Ing. Kulík Milan

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

375 013,58

HSV - Práce a dodávky HSV

42 452,16

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 278,50

1	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	6,340	93,60	593,42
2	K	346244354	Obezdivka koupelnových van ploch rovných tl 100 mm z pórobetonových příčekovek hladkých Ytong	m2	0,990	692,00	685,08

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

30 712,13

3	K	611311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	71,800	111,00	7 969,80
4	K	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	249,930	88,50	22 118,81
5	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou tepicí páskou	m2	11,311	25,80	291,82
6	K	6338111.01	Broušení betonových podlah do 2 mm	m2	6,200	53,50	331,70

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

10 461,53

7	K	952901111.1	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m po opravách	m2	78,000	38,60	3 010,80
8	K	997013217	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m ručně	t	1,940	1 760,00	3 414,40
9	K	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,940	226,00	438,44
10	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	46,560	9,78	455,36
11	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,940	1 200,00	2 328,00
12	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,051	775,00	814,53

PSV - Práce a dodávky PSV

332 561,42

720 - Zdravotechnika

58 219,00

13	K	720-01	Zdravotnětechnické instalace (samostatný rozpočet)	soubor	1,000	58 219,00	58 219,00
----	---	--------	--	--------	-------	-----------	-----------

725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

20 970,72

14	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	138,00	138,00
15	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním standard JIKA, včetně sedátka a přetěsnění	soubor	1,000	4 900,00	4 900,00
16	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,000	111,00	222,00
17	K	725211603	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé bez krytu na sifon 600 mm např. JIKA Lyra, sifon chrom	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00
18	K	725220841.1	Demontáž van ocelová včetně nožiček	soubor	1,000	115,00	115,00
19	K	725222116.1	Vana bez armatur výtokových akrylátová se zápachovou uzávěrkou 1600x700 mm, standard JIKA	kus	1,000	6 600,00	6 600,00
20	K	725311121.1	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou	soubor	1,000	950,00	950,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	725514802	Demontáž ohřívač průtokový plynový do 16 litrů za minutu	soubor	1,000	109,00	109,00
22	K	725514903	Demontáž průtokového plynového ohřívače TUV (karma), vč. odkouření dl. 2m, vč. zaslepení plynového potrubí	kus	1,000	230,00	230,00
23	K	725610810	Demontáž sporáků plynových	soubor	1,000	79,60	79,60
24	K	7256191.01	Servis a revize připojení plynového sporáku	kus	1,000	600,00	600,00
25	K	72582.01	Baterie umyvadlové nástěnné pákové s výpustí	soubor	1,000	1 350,00	1 350,00
26	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	3,000	54,80	164,40
27	K	725821311	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	soubor	1,000	1 310,00	1 310,00
28	K	725831312	Baterie vanová nástěnná páková s příslušenstvím a pevným držákem	soubor	1,000	2 330,00	2 330,00
29	K	725860811	Demontáž uzávěrů zápachu jednoduchých	kus	3,000	9,59	28,77
30	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	209,268	0,21	43,95

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

30,30

31	K	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	1,284	23,60	30,30
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů

54 648,00

32	K	74711.01	Elektroinstalace (samostatný rozpočet)	kus	1,000	45 500,00	45 500,00
33	K	74711.01-01	Přemístění domácího telefonu	kus	1,000	695,00	695,00
34	K	74711.01-02	Demontáž bytové rozvodnice	kus	1,000	625,00	625,00
35	K	74711.01-D	Demontáž krytu vypínače nebo zásuvky s rámečkem	kus	30,000	32,60	978,00
36	K	74711.02	Ostatní demontáž elektro	kpl	1,000	6 850,00	6 850,00

751 - Vzduchotechnika

1 534,94

37	K	751377011	Mtž odsávacího zákrytu (digestoř) bytového vestavěného	kus	1,000	427,00	427,00
38	M	429141.01	digestoř vestavná	kus	1,000	1 100,00	1 100,00
39	K	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	15,270	0,52	7,94

763 - Konstrukce suché výstavby

5 357,53

40	K	7631214.01	SDK opláštění stoupacího vedení profil CW+UW 50 deska 1xA 12,5 bez TI EI 15	m2	3,138	398,00	1 248,92
41	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	6,200	612,00	3 794,40
42	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	9,338	19,10	178,36
43	K	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,300	38,80	50,44
44	K	998763403	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	52,721	1,62	85,41

766 - Konstrukce truhlářské

72 310,97

45	K	76662.04	Repase oken do 4 m2 (výměna kování, přetmelení, přebroušení, dvojnásobný nátěr bílý křidel, rámu, roletového kastlíku	kus	2,000	5 800,00	11 600,00
46	K	76662.05	Repase oken do 6 m2 (důkladná repase všech oken, výměna kování, přetmelení, přebroušení, dvojnásobný nátěr křidel, rámu, výměna meziskelních žaluzií, vč. ovládání)	kus	1,000	7 200,00	7 200,00
47	K	76666.01	Vstupní bytové dveře - vyčištění, částečná repase, servis závěsů, nové bezp.kování	kus	1,000	2 650,00	2 650,00
48	K	76666.02	Vnitřní bytové dveře 1-kř - repase, servis kování	kus	6,000	1 380,00	8 280,00
49	K	76666.03	Vnitřní bytové dveře 2-kř - repase, servis kování	kus	1,000	1 620,00	1 620,00
50	K	7666919.01	Seřízení, servis závěsů a kování dveří	kus	8,000	370,00	2 960,00
51	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří pl do 2 m2	kus	6,000	19,40	116,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	766691915	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl přes 2 m2	kus	1,000	35,20	35,20
53	K	7666929.11	Repase parapetních desek dřevěných šířky přes 30 cm délky do 1,60 m (přebroušení, přetmelení, nátěr dvojnásobný bílý)	kus	2,000	368,00	736,00
54	K	766811.03	Montáž a dodávka kuchyňské linky d. 2,4 m, spodní a horní skříňky, pracovní deska	kpl	1,000	15 800,00	15 800,00
55	K	766811144	Příplatek k montáži kuchyňských skříněk spodních za usazení vestavěné digestoře	kus	1,000	116,00	116,00
56	K	766811213	Montáž kuchyňské pracovní desky bez výřezu délky do 4000 mm	kus	1,000	199,00	199,00
57	M	607215300	pracovní deska jakost I tl 28 mm	m	2,400	450,00	1 080,00
58	K	766811221	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za vyřezání otvoru	kus	2,000	70,70	141,40
59	K	766811222	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení varné desky	kus	1,000	158,00	158,00
60	M	541120971	Plynová varná deska - čtyři plotny	kus	1,000	5 800,00	5 800,00
61	M	541120972	Trouba vestavěná elektrická	kus	1,000	7 500,00	7 500,00
62	K	766811223	Příplatek k montáži kuchyňské pracovní desky za usazení dřezu	kus	1,000	83,80	83,80
63	K	766811441	Montáž světelné rampy šroubované délky do 1000 mm na kuchyňských linkách	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
64	K	766821120	Dodávka a montáž spíží skříně 0,40m, v 2,2m	kus	1,000	3 850,00	3 850,00
65	K	766825821	Demontáž truhlářských vestavěných skříní dvoukřídlových	kus	3,000	118,00	354,00
66	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	717,798	0,74	531,17

771 - Podlahy z dlaždic

9 484,55

67	K	771473810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických lepených rovných	m	20,095	17,70	355,68
68	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	23,300	60,30	1 404,99
69	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	6,200	272,00	1 686,40
70	M	597611350	dlaždice keramické KARKO 30 x 30 x 0,8 cm	m2	7,130	300,00	2 139,00
71	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	6,200	8,48	52,58
72	K	771591.01	Hydroizolační stěrka podlah koupelen jednosložková	m2	6,820	290,00	1 977,80
73	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	6,200	37,00	229,40
74	K	771591115.1	Podlahy spárování sanitárním silikonem	m	11,750	32,60	383,05
75	K	7715912.01	Hydroizolační páska vnitřní kouty	m	11,750	65,00	763,75
76	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	89,927	5,47	491,90

775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

17 527,46

77	K	7754118.01	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných k dalšímu použití včetně očištění	m	48,882	25,20	1 231,83
78	K	775413115	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého lepené	m	48,882	33,60	1 642,44
79	K	775591919	Oprava podlah dřevěných - broušení celkové včetně tmelení	m2	54,200	144,00	7 804,80
80	K	775591920	Oprava podlah dřevěných - vysátí povrchu	m2	54,200	2,30	124,66
81	K	775591926.1	Oprava podlah dřevěných - mezibroušení mezí vrstvami oleje	m2	54,200	28,50	1 544,70
82	K	775591931	Oprava podlah dřevěných - nátěr olejem a voskování	m2	54,200	56,10	3 040,62
83	K	77691.01	Repase obvodových lišt	m	48,882	40,00	1 955,28
84	K	998775201	Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	%	153,891	1,19	183,13

776 - Podlahy povlakové

20 006,42

85	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	14,334	9,00	129,01
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
86	K	776491111	Lepení plastové lišty ukončovací samolepicí soklíky a lišty	m	22,386	64,30	1 439,42
87	M	284110030	lišta speciální soklová PVC 10271, 30 x 30 mm role 50 m	m	24,625	18,20	448,18
88	K	776511810	Demontáž povlakových podlah lepených bez podložky	m2	13,700	26,50	363,05
89	K	776521100.1	Lepení pásů povlakových podlah plastových včetně spojů	m2	17,600	89,40	1 573,44
90	M	284122550	podlahová matrace domo sile 1500 tl. 1,5 mm	m2	21,120	202,00	4 266,24
91	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	17,600	3,68	64,77
92	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	17,600	15,10	265,76
93	M	611552200	penetrace např. THOMSIT R 760 (á 10 kg)	kg	2,640	135,00	356,40
94	K	7765902.01	Broušení podkladové vrstvy	m2	17,600	25,50	448,80
95	K	776990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa	m2	17,600	139,00	2 446,40
96	K	776990195	opravná výplňová stěrka tl. 30mm	m2	17,600	462,00	8 131,20
97	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	199,327	0,37	73,75

781 - Dokončovací práce - obklady keramické

26 151,02

98	K	781473810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických lepených	m2	19,768	50,00	988,40
99	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním	m2	25,988	250,00	6 497,00
100	M	597610710	obkladačky keramické RAKO Easy 19,8 x 39,8 x 0,7 cm l. j. béžová	m2	28,587	250,00	7 146,75
101	K	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	7,816	37,00	289,19
102	K	78149361.1	Montáž vanových dvířek s rámem lepených	kus	1,000	126,00	126,00
103	M	5534720.01	dvířka vanová plastová bílá 300 x 300	kus	1,000	130,00	130,00
104	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,400	120,00	648,00
105	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	26,070	88,00	2 294,16
106	K	781495.01	Hydroizolační stěrka stěn koupelen jednosložková	m2	17,220	305,00	5 252,10
107	K	781495.02	Hydroizolační páska vnitřní kouty	m	14,000	65,00	910,00
108	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	25,036	37,00	926,33
109	K	781495115.1	Spárování vnitřních obkladů sanitárním silikonem	m	3,950	34,00	134,30
110	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	269,598	3,00	808,79

783 - Dokončovací práce - nátěry

10 811,10

111	K	78322.01	Nátěry syntetické 2násobné zárubní kovových 1-kř	kus	7,000	400,00	2 800,00
112	K	78322.03	Nátěry syntetické 2násobné zárubní kovových 2-kř	kus	1,000	500,00	500,00
113	K	7836242.01	Nátěry syntetické truhlářských konstrukcí barva bílá dvojnásobné, s případným tmelením, broušením	m2	25,037	300,00	7 511,10

784 - Dokončovací práce - malby

35 509,41

114	K	7841210.01	Oškrabání malby se zvlhčením podkladu nebo odstanění tapet či olejových nátěrů v místnostech výšky do 3,80 m	m2	321,730	32,00	10 295,36
115	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	321,730	11,00	3 539,03
116	K	784161.01	Zapravení trhlin štukovým tmelem, otvorů po kotvení, kolem krabic pod.	m2	321,730	25,00	8 043,25
117	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,000	8,00	136,00
118	M	581248390	páska pro malířské potřeby UV PVC, PG 4011-30, 30mm x 33 m	m	26,360	1,00	26,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	M	581248420	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4020-20, 7μ, 4 x 5 m	m2	24,284	1,00	24,28
120	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	327,930	11,00	3 607,23
121	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80	m2	327,930	30,00	9 837,90

OCENĚNÝ VÝKAZ VÝMĚR

VYTÁPĚNÍ

Radiátorové armatury

1. Sestava termostatické hlavice a šoubení pro otopné těleso od fy. DANFOSS

Otopná tělesa

1. Desková otopná tělesa od fy. Korado
VENTIL KOMPAKT
22VK-600/1600
22VK-600/1400
22VK-600/600
2. Otopné trubkové těleso od fy. Korado
600/1500

VNITŘNÍ ROZVOD PLYNU

OSTATNÍ

1. Revize plynovodu
2. Demontáž stávajících rozvodů plynových topidel potrubí armatur
3. Vnitrostavěbní přemístění do 6 m
4. Drobné stavební úpravy
5. Technický dozor stavby

VODOVOD

	materiál ks	materiál celkem	montáž ks	montáž celkem	cena celkem
5 ks	650 Kč	- Kč 3 250 Kč	250 Kč	- Kč 1 250 Kč	- Kč 4 500 Kč
1 ks	6 000 Kč	- Kč	234 Kč	- Kč	6 234 Kč
2 ks	3 000 Kč	6 000 Kč	234 Kč	468 Kč	6 468 Kč
2 ks	2 200 Kč	4 400 Kč	234 Kč	468 Kč	4 868 Kč
1 ks	2 000 Kč	- Kč 2 000 Kč	185 Kč	- Kč 185 Kč	- Kč 2 185 Kč
1 soub		- Kč - Kč	1 500 Kč	- Kč 1 500 Kč	- Kč 1 500 Kč
2 ks		- Kč	250 Kč	500 Kč	500 Kč
3 m		- Kč	15 Kč	45 Kč	45 Kč
2 ks		- Kč	25 Kč	50 Kč	50 Kč
0,1 t		- Kč	1 750 Kč	- Kč	- Kč
1 soub		- Kč	1 000 Kč	175 Kč	175 Kč
2 hod		- Kč	500 Kč	1 000 Kč	1 000 Kč
		- Kč		- Kč	- Kč

		NÁZEV POLOŽKY	m.j.	počet m.j.	cena / m.j.	cena
1.		SVÍTIDLA				
1.01		A1 - Svítidlo, přisazené (strop), 230V, IP20, max. 75W	ks	4	800 Kč	3 200 Kč
1.02		A2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (strop), 230V, IP44, max. 75W	ks	2	800 Kč	1 600 Kč
1.03		B1 - Svítidlo kuchyňské, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	800 Kč	800 Kč
1.04		B2 - Svítidlo koupelnové, přisazené (stěna), 230V, IP44, max. 75W	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč
Pozn.:		Standard svítidel dle interiérového řešení a návrhu architektu. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
2.		PŘÍSTROJE				
2.01		Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	3	170 Kč	510 Kč
2.02		Přepínač sériový pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	1	180 Kč	180 Kč
2.04		Přepínač střídavý pod omítku, 10A/250V, IP20	ks	4	180 Kč	720 Kč
2.05		Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	5	180 Kč	900 Kč
2.06		Zásuvka jednoduchá pod omítku, 250V/16A, IP44	ks	2	150 Kč	300 Kč
2.07		Zásuvka dvojitá pod omítku, 250V/16A, IP20	ks	13	200 Kč	2 600 Kč
2.08		Autonomní opticko-kouřové čidlo s vlastní baterií	ks	1	900 Kč	900 Kč
Pozn.:		Standard přístrojů (vypínače, zásuvky) dle interiérového řešení. Uvedené ceny jsou včetně montáže.				
3.		INSTALAČNÍ MATERIÁL				
3.01		Krabice přístrojová	ks	30	85 Kč	2 550 Kč
3.02		Svorka WAGO	ks	150	11 Kč	1 650 Kč
3.03		Skříňka hlavního ochranného pospojení - na povrch Ventilátor 50W/230V, 150m3/h při tlaku 150Pa, DN125, ovládání spínač s dobehem, potrubí AI DN125, dl.1m, demontáž stávající VZT mřížky Součástí dodávky je i podružný materiál pro upevnění svazků vodičů, trubek, ukončení trubek. Uvedené ceny jsou včetně montáže.	ks	1	1 500 Kč	1 500 Kč
3.04			ks	1	1 200 Kč	1 200 Kč
Pozn.:						
4.		KABELY				
4.01		Vodič CY 1x4 mm ²	m	15	26 Kč	390 Kč
4.02		Vodič CY 1x6 mm ²	m	10	37 Kč	370 Kč
4.03		Kabel CYKY 3x1,5 mm ²	m	140	29 Kč	4 060 Kč
4.04		Kabel CYKY 3x2,5 mm ²	m	180	36 Kč	6 480 Kč
4.05		Kabel CYKY 5x2,5 mm ²	m	10	59 Kč	590 Kč
5.		ROZVADĚČE A SAMOSTATNÉ PŘÍSTROJE				
5.01		Rozváděč RB nástená plastová rozvodnice, rozměry SvVxH 300x400x150mm, krytí IP30, napětová soustava 3+PE+N 230/400V, TN-C-S, Ik' = 10 kA,. Vystrojení dle schématu Uvedené ceny jsou včetně montáže.	ks	1	6 000 Kč	6 000 Kč
Pozn.:						
6.		INŽENÝRSKÁ ČINNOST				
6.01		Revize	ks	1	3 500 Kč	3 500 Kč
6.02		Dokumentace skutečného provedení	ks	1	1 000 Kč	1 000 Kč
7.		OSTATNÍ				
7.01		Drobný montážní materiál	kpl	1	3 000 Kč	3 000 Kč
						CELKEM 45 500 Kč